



BEIGE & GREEN SWEATER

Yarn: Microshine knitting yarn

Needle No.: 9

Quantity: 450 g

Front :- Cast on 110 sts and knit 1x1 border of 2.5". Then start with plain knit after every 6th row decrease 1-1 sts from both the sides till 8.5". Knit for 1" then in every 6th row decrease 1-1 sts from both the sides till 7". Later, start shaping the armhole in 3-2-1 manner. Knit for 3.5" and shape the neckline round in 4".

Knit the pattern as per the graph measuring 8.5" above the border and Keep 26-26 sts for shoulder.

Back:- Knit same as front but the shape of the neckline is to be round in 1" only.

Sleeves:- Cast on 46 sts and knit 1x1 rib border for 2.5". Then start with plain knit and in every 6th row increase 1-1 sts from both the sides till its 16". After knitting 10" implement the design of the picture of the pullover then decrease 3-3-3 sts for armhole shape and cast off all the sts in 3". Knit the other sleeve likewise.

Neck :- Pick neck sts and knit 1x1 rib border for 1.5" and cast off.

विधि:- अगला भाग 110 फंदे डालकर 1x1 का 2.5" बॉर्डर बुनें और दोनों तरफ से हर छठी सलाई में 1-1 फंदा घटाते हुए 8.5" तक बुनें। 1" सीधा फिर हर छठी सलाई में 1-1 फंदा घटाते हुए 7" तक बुनें। फिर बाजू की कटाई 3-2-1 के क्रम से करें। 3.5" बुनकर गले की कटाई 4" तक करें।

बॉर्डर के ऊपर 8.5" पर दिए गए ग्राफ की तरह डिज़ाइन बुनें। इसी प्रकार पिछला भाग बुनें पर बॉर्डर के ऊपर 10" बुनकर 1.5" डिज़ाइन बुनें फिर सीधा बुनते हुए 26-26 फंदे कंधे के रखें।

बाजू:- 46 फंदे डालकर 1x1 का 2.5" बॉर्डर बुनें फिर सीधा बुनते हुए दोनों तरफ से हर छठी सलाई में 1-1 फंदा बढ़ाते हुए 16" तक बुनें। 10" बाजू बुनने पर डिज़ाइन डालें। बाजू की कटाई 3-3 फंदे घटाकर सारे फंदे घटायें।

अगले पिछले भाग तथा बाजूओं को सुई से जोड़ दें।

गले:- गले के फंदे उठाकर 1x1 का 1.5" बॉर्डर बुनें और बंद कर दें।